numatyti Darbai (įskaitant baigiamuosius bandymus), ištaisyti defektai, pasirašytas Statybos darbų
perdavimo-priėmimo  aktas  ir  Užsakovui  bus  perduoti  visi  Statybos  užbaigimo ir  su  tuo  susiję
dokumentai, kuriuos teisėtai turi saugoti Užsakovas.

3. DARBŲ KAINA

3.1. Sutarties objekto kaina yra 9400,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai )  , iš kurių
PVM sudaro  447,62 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt septyni Eur 62 ct). Jei suma skaičiais
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

3.2. Sutarties kaina yra vienintelis  Užsakovo mokėtinas maksimalus atlyginimas Rangovui
pagal Sutartį. Į Sutarties kainą įtraukti visi Rangovui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su darbų

[...]

reiškia, kad pretenziją Rangovas pripažįsta, todėl Rangovas privalo pašalinti nurodytus defektus per
Užsakovo  nustatytą,  bet  ne  trumpesnį  negu  įmanoma  technologiškai  įvykdyti,  laiką.  Rangovui
nepradėjus ir/ar nebaigus defektų taisymo darbų nurodytu laiku, Užsakovas turi teisę pareikalauti
sumokėti  145  Eur  (vienas  šimtas  keturiasdešimt  penki  eurai,  00  euro  centų)  dydžio  baudą  už
kiekvieną pradelstą dieną. Jeigu Rangovas atsisako ar delsia šalinti defektus daugiau nei 5 (penkias)
darbo dienas, Užsakovas turi teisę defektus pašalinti pasitelktų kitų asmenų jėgomis, o Rangovas
privalo  per  5  (penkias)  darbo  dienas  nuo  atitinkamos  sąskaitos  gavimo  dienos  apmokėti  visas